БАШ?ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы БАЙМА?  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫНЫ*

Т!Б»   АУЫЛ   СОВЕТЫ

АУЫЛ   БИЛ»М»№Е

ХАКИМИ»ТЕ

453661, Байма7 районы, Т1б2 ауылы,

Фабрика  урамы, 6

Тел.  8 (34751) 4-11-75,4-11-76

Факс 4-11-76
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ ТУБИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ  РАЙОН

453661,Баймакский район, село Тубинский,

ул.Фабричная, 6

Тел.  8 (34751) 4-11-75,4-11-76

Факс 4-11-76

	БОЙОРО?

    « 26 »   ноябрь    2018 й.
	    № _____
	РЕШЕНИЕ
« 26 »    ноября     2018 г.

Об определении специальных мест для размещения объявлений, листовок и иных информационных материалов

Руководствуясь Уставом сельского поселения Тубинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Тубинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан,

Р Е Ш И Л:

1. Установить следующие места для размещения объявлений, листовок и иных информационных материалов в сельском поселении Тубинский  сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан:

1.1. В с. Тубинский  - информационный стенд, расположенный по адресу: Респ. Башкортостан, Баймакский район село Тубинский ул. Фабричная дом 6,  а также дополнительный стенд по адресу:  Респ. Башкортостан, Баймакский район село Тубинский ул. С. Юлаева между магазинов «Венера» и «Сапсал»
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте сельского поселения Тубинский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан http://admtubin.ru/
Глава сельского поселения

Тубинский сельсовет

муниципального района

Баймакский район

Республики Башкортостан               ___________       Баянова Г.Г.